



ماهنامه سراسری «میدان آزادی»

شماره: ۲۱  
۳۰ آبان ۱۴۰۲  
قیمت: ۸۰۰۰ تومان

**{ شبکه مافیای زمین خواری  
اراذل و جااعلان مشغول کارند }**

# افشای پرونده دره فرحزاد تهران

**{ شهرداری و نیروی انتظامی  
خبردارند، اما... }**

## آقای اژه‌ای و رادان؛ بفرمائید فساد

اهالی فرحزاد اعلام کردند: گروهی از اراذل و اوباش در فرحزاد به صورت شبکه‌ای با تهدید و قوه‌گشی در محله اقدام به تصاحب زمین‌های تصرف شده از سوی شهرداری تهران کرده و دوباره زمین‌ها را به شهرداری می‌فروشند. مسئولان به‌ویژه شهردار، شوراب و بازرسی همه در جریان امر هستند. اما...



گزارش ویژه سیدهادی کسایی زاده روزنامه‌نگار و مدیرمسئول ماهنامه میدان آزادی



## این پرونده به طور مشکوکی بررسی نمی شود!



ماهنامه سراسری میدان آزادی  
(اجتماعی - سیاسی)

شماره: ۲۱  
آبان ۱۴۰۳

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

سیدهادی کسایی زاده

چاپخانه: آیین چاپ

خبرنگار، طراح و سردبیر:  
سیدهادی کسایی زاده

آدرس:  
تهران-خیابان آیت الله کاشانی-خیابان بهنام-  
کوچه بهنام سه-ساختمان پارسه واحد ۴  
تلفن: ۰۹۳۵۸۰۹۰۳۶۳

### روزنامه نگار:

اگر دادستانی ورود  
کند به مافیای بزرگی  
در دل پایتخت  
دست پیدا خواهد  
کرد

تصاویری ضبط شده از سوی اهالی نشان می دهد که حتی برخی از عوامل وابسته به شهرداری تهران در محل ساخت و سازهای غیرمجاز و زمین های تصرف شده به نام گشت ساختمانی حضور داشته و دارند. آتش آنقدر شورشدهنده که در همین منطقه (دره فرحزاد) فقط در یک فقره دادستانی تهران ورود کرده و توانسته یک باند جعل سند را کشف و ۲۰۰۰ متر زمین را آزاد کند که ارزش ۲ هزار میلیارد تومانی داشته است. در گزارش دادستانی تهران از عنوان شبکه جعل و کلاهبرداری استفاده شده که جای تامل و توجه ویژه دارد. چندی قبل هم ۶۰۰۰ متر دیگر از همین زمین های تصرف شده رفع اثر شد. به گفته اهالی گروهی از ارادل و اوپاش از فقدان سند مالکیت زمین در دره فرحزاد استفاده کرده و زمین ها و املاک را به زور از مردم می گیرند و مردم را تحت فشار قرار دادند که محل زندگیشان را ترک کنند و با نصب پارچه مشکی به اسم هیات امام حسین (ع) و برگزاری مراسم و مداحی و حتی دعوت از مداحان بزرگ پوشش ایجاد می کنند تا به زمین خواری خود ادامه دهند. در جلسه ای که شخص زاکانی شهردار تهران و جلسه دیگری که اعضای شورای شهر در حسینیه اعظم فرحزاد و محله بهاران حضور داشتند بر اساس فیلم های موجود اعضای شوراییاری و اهالی این فساد را رسماً با صدای بلند اعلام کردند و به زاکانی گفتند که برخی از این زمین ها یک بار از سوی شهرداری تهران خریداری شده و دوباره در حال خریداری است اما هیچ نتیجه و عکس العملی از سوی مسئولان شهرداری رخ نداد و یکه تازی ارادل و اوپاش برای تصاحب زمین ها بیشتر شد. نکته قابل تامل این است که برخی از اهالی بر اساس مستندات سازمان آتش نشانی تهران خودروی شخصی آنها از سوی ارادل و اوپاش زمین خوار فرحزاد به آتش کشیده شده است. در یکی از فیلم های دوربین های مداربسته نشان می دهد که یکی از گنده لات های ارادل و اوپاش در فرحزاد در حضور یکی از افسران نیروی انتظامی با فحاشی به یکی از شهروندان می گوید: هیچ غلطی نمی توانید بکنید و الفاظ بسیار رکیکی را به

آبان ماه ۱۳۸۷ وقتی محمدباقر قالیباف شهردار وقت تهران به همراه عیسی شریفی معاون امور مناطق شهرداری از دره فرحزاد تهران بازدید کرد قول داد این دره به محلی برای تفرجگاه و بوستان زیبای مردم پایتخت تبدیل شود. هر چند پس از مدتی عیسی شریفی به جرم فساد مالی دستگیر و به ۲۰ سال حبس محکوم شد اما داستان این دره پول ساز به شهرداران بعدی رسید. پس از قالیباف خبر خاصی از سوی مصطفی سلیمی، محمدعلی نجفی، سمیع الله حسینی مکارم، سید محمدعلی افشانی، پیروز حناچی و علیرضا جاوید سرپرستان و شهرداران بعدی تهران در مورد عاقبت این دره رویایی نشد. تا اینکه علیرضا زاکانی شهردار جبهه پایداری با مدرک تحصیلی غیر مرتبط با به عرصه گذاشت. تصور می شد که زاکانی که مدعی مدیریت ایران است و خود را فردی ضد فساد می پندارد بتواند گره ساماندهی دره فرحزاد را باز کند. اما داستان کاملاً برعکس شد. حالا پس از ۱۶ سال جمعی از اهالی دره فرحزاد با سلام و صلوات و وحشت از اینکه جان و مالشان از سوی ارادل و اوپاش در خطر نیفتد در محفلی تاریک با سید هادی کسایی زاده روزنامه نگار قرار گذاشتند تا راز این دره را به گوش ملت ایران و مسئولان نظام برسانند. داستانی که آنها روایت کردند آن است که پس از خرید املاک و آزاد سازی بخش زیادی از دره فرحزاد از سوی شهرداری تهران گروهی از ارادل و اوپاش با نفوذ و معدوم کردن اسناد و با پرچم امام حسین (ع) برای گمراه کردن افکار عمومی زمین خواری وسیعی را آغاز کردند و برخی از املاکی که یک بار از سوی شهرداری تهران خریداری شده را دوباره تصرف کردند. آنها ادعا کردند که شهرداری دوباره برای بازپس گیری این املاک هزینه هنگفتی پرداخت کرده است. (این اظهارات ادعاها و گلاویه های اهالی است که به صورت مکتوب و شفاهی به شهردار تهران و شورای شهر ارائه شده است) با توجه به اینکه املاکی که به تملک شهرداری در آمد مسکونی بوده و این ارادل و اوپاش زمین ها را تبدیل به تجاری کردند بنابراین هزینه هنگفتی از جیب شهرداری و بیت المال پرداخت خواهد شد. مستندات و

## با پوشش هیات و پرچم سیاه امام حسین (ع)، فساد می کنند

بی توجهی به منافع شهروندان هستیم. طبق اطلاعاتی که رسیده املاکی که در دوره های گذشته توسط شهرداری تملک شده، بار دیگر به قصد سودجویی به تصرف افراد سودجو درآمده تا با زد و بند ملک را دوباره به شهرداری بفروشد. درخواست دارم تا سریعاً به این موضوع رسیدگی و متخلفان به دستگاه قضایی معرفی شوند. سید هادی کسایی زاده روزنامه نگار می گوید: جمع آوری ۷۰۰ گیگابایت فیلم از تحرکات و اقدامات ارادل و اوپاش و زمین خواران از سوی اهالی محله فرحزاد قابل تقدیر است. این افراد گزارشگران فساد هستند اما اینکه چرا شهرداری تهران و نیروی انتظامی در برابر این همه مدرک سکوت کرده و اقدامی برای جرائم مشهود انجام نداده اند جای سوال دارد. با اینکه اهالی اعلام کردند که ارادل و اوپاش غیرتهرانی و حتی اتباع افغانی ممکن است پس از انتشار این گزارش آنها و خبرنگار را به قتل برسانند این گزارش به طور سرریخته منتشر شده تا مردم ایران و مسئولان بدانند چنین فساد بزرگی بیخ گوش مدعیان خدمتگذاری و مبارزه با فساد رخ داده و ادامه دارد اما اقدامی انجام نشده است. جالب اینکه اهالی به سراغ بسیاری از خبرنگاران و رسانه ها رفتند اما هیچ کس شجاعت انتشار این گزارش را نداشته است. لذا شخصاً از رئیس قوه قضائیه آقای حجت الاسلام محسنی اژه ای می خواهم دستور ویژه ای برای این پرونده صادر کند و دیداری با اهالی معترض و نگران زده دره فرحزاد داشته باشد. بدیهی است این پرونده شما را به مافیای عجیب و غریبی هدایت خواهد کرد که من رسیدم و شما هم باید برسید. در صورت نیاز به فیلم ها و عکس ها و مستندات با سید هادی کسایی زاده روزنامه نگار تماس بگیرید تا تمامی مدارک در اختیار شما قرار گیرد. در ضمن جهت اطلاع باید اعلام کنم که گزارش فساد به شماره پیگیری ۱۰۱۹۱۸۲ و ۱۰۱۹۱۵۱ در سامانه دریافت گزارش فساد سازمان بازرسی ثبت شده است.

گزارشگران فساد نثار می کند. در تصویر دیگری که اهالی برای سید هادی کسایی زاده روزنامه نگار ارسال کردند یکی از مسئولان شهرداری منطقه ۵ تهران در محله بهاران فرحزاد و محل تخلف ساخت و ساز حضور دارد. در تصاویر دیگر این ارادل و اوپاش از سگ های شکاری خطرناک و دور دور کردن در منطقه روایت می کند و حتی در یک فیلم ارادل و اوپاش زن بارداری را مورد تهدید و فحاشی و قذف قرار می دهند. همچنین در نامه های با امضای ده ها نفر از کسبه و اهالی فرحزاد به زاکانی شهردار تهران عنوان شده که ارادل و اوپاش مطرح محله تجهیزات ورزشی کودکان از پارک محله بهاران جمع آوری و تخریب کرده و با فروش مواد مخدر و مشروبات الکلی فسادگسترده ای به راه انداخته اند. جالب اینکه به گفته اهالی پس از ارسال گزارش فساد به شهرداری پس از چند ساعت ارادل و اوپاش از گزارش مردمی مطلع می شوند! اهالی می گویند شهرداری منطقه ۵ تهران در جریان تمامی فسادها و گزارش ها قرار دارد اما اقدامی که اهالی انتظار دارند رخ نداده است. برخی از اهالی از احتمال پشت پرده حمایت مالی یک هتل در تهران برای تصاحب زمین و یا ایجاد مافیای بزرگ تولید و عرضه شیشه، مشروب و کوکائین در غرب تهران از سوی ارادل و اوپاش خبر دادند که به دلیل فقدان مستندات قانونی صرفاً جهت اطلاع بیان می شود و از بردن نام هتل و سرکرده تولید شیشه معذوریم. فیلم ها و عکس ها نشان می دهد که این افراد اقدام به ساخت تالار (تحت عنوان حسینیه) کرده اند تا با تجاری سازی زمین ها به قیمت بیشتری به شهرداری تهران بفروشند. گواه این گفته ها اظهارات یکی از اعضای شورای شهر تهران در صحن علنی است. ۲۸ دی ماه ۱۴۰۰ سید احمد علوی، عضو شورای شهر تهران در تذکر پیش از دستور خود در جلسه شورای شهر تهران با اشاره به طرح ساماندهی حریم رودخانه فرحزاد گفت: متأسفانه در فرآیند ساماندهی رود دره فرحزاد شاهد